Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 野嶋祐記

Ｉ． 理事会報告 会 長 L. 野嶋祐記

・退会について

・看板撤去について

Ｉ． メルビン・ジョーンズ・フェロー賞及びライオンズ・サポーターピン贈呈
L.野嶋祐記（1回目）　L.清川肇（2回目）

Ｉ． 福井市商工労働部よりお願い「足羽川桜並木を守りたい！」

Ｉ． スピーチ「越の国と継体天皇」」 L. 馬来田善敬

Ｉ． 6月誕生会員紹介 出席委員長 L. 河上剛志

Ｉ． 幹 事 L. 清川肇

Ｉ． テール・ツィスタータイム ﾃｰﾙ・ﾂｨｽﾀｰ L. 木下幹太

Ｉ． 閉会ゴング

Ｉ． また会う日まで斉唱

Ｉ． ライオンズ・ローア

国旗並びにライオンズ旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズクラブの歌｣斉唱

会長挨拶

幹事・委員会報告

L.馬来田善敬  8日　L.柴山敬一　21日

開会ゴング

第1605回 例 会
《 67期 》

2024/6/5 (水)12：15～　於：繊協ビル10Fホール

福井市観光文化スポーツ局　局長　和田真生様
福井市観光振興課　課長　安井正樹　様

◆次回例会のご案内◆ 第1606回 ステップアップ例会

6月19日(水） 18：00～ 於：コートヤード・バイ・マリオット福井
1

（日） 出席

代議員会

13：00～
式典
14：00～
晩餐会
16：30～

於：ホテル金沢

於：ホテル日航金沢

（水） 出席 18：00～ 於：いわし屋

（金） 出席 13：00～ 於：ホテルアローレ

（水） 出席予定 17：00～ 於：ピリケン

◎会員委員会 委員長 L.三木健一

（水） 出席 11：15～ 於：繊協ビル6F601号室

◎出席委員会 委員長 L.河上剛志

（水） 出席予定 12：00～ 於：未定

L. 杉谷貢一

L. 宇野善典

L. 山田直樹

L. 服部宏幸

L. 堀　謙

L. 髙木智之

L. 山田悟

L. 木下幹太

L. 渡辺文雄

L. 仙坊真也

L. 清川肇

L. 野嶋祐記

　　誕生ドネーション6,000円　ドネーション55,000円　ご協力ありがとうございました。

誕生ドネーション

杉谷貢一様スピーチありがとうございました。また移動例会でのご協力も心より感謝
致します。印刷センター見学楽しみです！

5月のゴルフ同好会で優勝しました。2年ぶりの参加でハンディにめぐまれたおかげ
でした。ありがとうございました。

娘が5月5日に結婚式を挙げました。大きな役目を果たし、ほっとしております。

次期クラブ三役セミナー L.馬来田善敬　L.山本丈雄

所長に就任しました。今後も御指導よろしくお願いします。

交通事故被害者支援のため、先日、福井犯罪被害者支援センターに寄附させて頂き、
新聞取材を受けました。新輪転機楽しみです。

　　　第1604回例会　令和6年5月15日　　於：福井新聞社風の森ホール

前回、今月の誕生日お祝いを頂き、ありがとうございました。

本日もたくさんのドネーションありがとうございます。当社の新社屋がデザイン賞を
ただきました。（最優秀賞をのがしました）

ゴルフでハーフベストの36が出たので、大口をとも思ったのですが、先日のライオンズ
コンペでボロボロだったので、遠慮してやっぱり小口にしておきます。

第70回地区年次大会記念能登半島地震復興支援チャリティーゴルフコンペで
優勝しました。井上量博L　安部悟L　清川L　に感謝です。

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

福井新聞社見学ありがとうございます。

清川L　黄綬褒章おめでとうございます。これからも会社のため、福井のため、日本の
ため、福井Lのため　がんばって下さい。

6/12 メーク・アップ
L.笠原善郎　L.越野利栄　L.佐野健二
L.河上剛志　L.野嶋祐記　L.清川肇

L.野嶋祐記　L.清川肇　L.馬来田善敬

6/5 退会について
L.三木健一　L.村田欣弥　L.五十嵐長　L.河合弘治
L.木下幹太　L.見谷貞次   L.山下重男
L.野嶋祐記　L.清川肇　L.馬来田善敬

【　委員会報告　】

【　幹 事 報 告　】

5/26 第70回複合地区年次大会 L.山本丈雄

6/12

L.馬来田善敬　L.野嶋祐記　L.八木英一郎
L.木村徳明　L.山本丈雄　L.野澤知永　L.三木健一
L.大久保重雄　L.牧田政彦　L.竹内邦夫
L.越野利栄　L.見谷貞次　L.福島実　L.木下幹太
L.山田直樹　L.牧野洋之　L.青山俊介　L.大谷茂
L.髙木智之　L.湯浅徹　L.堀　謙　L.金具芳樹
L.山浦成暁　L.市橋友紀央　L.安実靖司
L.八木信人　L.笠原善郎　L.中村和裕　L.中村昌郎
L.井上浩一郎　L.乙部幸平　L.小永有紀

5/31

5/29 次期役員並びに正副委員長会議

市内10LC新旧会長幹事会

2